Notum sit omnibus christi fidelibus quod mingo de zoden
vendidit abbatisse vineam unam et sue domui possessionem
per XxxviL libras. et L den. Testes sunt in..et fide jussores
Rudilip de poume et Piligrinus de sancto Andrea, Ivvan et
Marin pro XI lib. et 1 den. agrum unum et vineam unam
vendidit. Testes sunt Tohannesyresh. de Celcan. Piligrinus et
Budin et Zdebor, Tubruscaz. Cuossa. de sancto Floriano vendi-
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derunt pro duobus marcis et xI. den. totam domui sue posses=
sionem et vineam unam Testes sunt Iohannes presbiter et Pi«
ligrinus Meginhardus. Chuno. Budin de sancto Floriano ven-
didit abbatisse per xxvi libr. vineam unam. ab arbore que
sub eadem vinea stat. per dextrum latus. usque ad terminum
fundi. Hujus rei testes sunt fratres ipsius Trubusza et
Cuossa. Owdalricus de sancto Floriano. Hugo. Nadal,

~ Stogian. et filii ejus Bizlau et Mmgo vendldelunt abba-
tisse per XxviiI libr. totam dommui sue possessionem duas vi-
neas et unum agrum. Hujus rer testes sunt Piligrinus. Fri-
dericus. Zdcbor. Mingo. Walto frater ipsius.

Gerolt de sancto Floriano vendidit agrum unum per xmi
denarios, Testes sunt in Piligrinus Fridericus Zdehor.

Stogian, de s. Floriano vendidit abbatisse suae domui pos-
sessionem et vineam et pratum unum et duos agros p. XXvi
libr. Et hi testes sunt Iohannes prbr. de Celcan. Piligrinus de
s. Andrea Budin.

Dietricus de s. Floriano vendidit abbae per tres fertones
agrum unum et vineam unam. Et testes sunt in Piligrinus de
s. Andrea Rudlip de Poume Budin Cuossa filius fratris sui.

Cuossa de s. Floriano vendidit per novem libras vineam
unam testes sunt Rudlip de Pome Piligrinus Budin patruus
suus Nadal.

Zdebor de s. Floriano vendidit abbatisse partem vinee suae
p. xl et 111 den. Testes sunt in. Iohannes praesbiter de Celcan
Piligrinus de s. Andrea Budin Bizlau

Stogian et Martinus de s. Floriano vendider, abbatisse
libr, vineam unam. Budin vero de ipsa emptlone - fidel JllS‘SOl‘
“eHectuy est, ea scilicet ratione ut si quid nocivum inde aliquid_
evenerit abbatisse de bonis suis tantum intromittere se debet
abbtissa Testes Piligrinus de s. Andrea Budin Bizlau Zde

Hugo de s. Floriano abbae vendidit vineam p. xl
Piligrinus Budin Nadal Bizlabt- 5/

Nadal de-s. Floriang, abbatisse vendidit vmqeﬁn

(1’ f./g]
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omni possessione domui suae per xvi lib. Testes sunt Tohannes
presbiter de Celean. Pi]igrinus_ Budin. Zdebnr. Bizlau- et alii
quam plures,

Adalbero de lonsnic per Ix den. vineam unam abbatisse
vendidit sita scilicet in predictis territoriis sancti Floriani testes
sunt decanus majoris ecclesiae dominus Luprandus, Iohannes
Stephanus ejusdem ecclesie canonici. Tubrunsa de sancto Flo_.
riano et filius ejus Mingo. Zaunich. Wulconia, Tichonia. Budi-
na. Costingia. Tohannes de Siruian. Tohannes de Murhn, Ruo-
dolfus. et alii plures de ecclesie familia. s

Breviter recordatur pro venturis temporibus securitatis ef
firmitatis ad memoriam retinendam in presentia bonorum
hominum quorum nomina hic subtus leguntur quod quidam
nobilis vn Perenhard de Mossa sa_tradidit supra altare scilicet
de terra _]uns sui et adja,cet ad locum  sancti Floriani et sunt
due vinee cum suis sediminibus et sunt sentate cum Marino
fratre de Rasino. et alia vinea cum faunico. ita ut idem Pe-
renhardus panter cum _filio Petro et eorum hneredlbus non

habeant....... super codem (sm) a]odmm testes sunt v videlicet

Tohannes Longobardus, Heinricus sacerdos. Gotfridus de Mu-
sa. Tohannes. Cunradus. Adelbero. Cret. Sigihardus, Guntherus
Herraudus et alii quam plures. -
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